8  订货需知
用户订货时请注明NZA2具体型号，包括以下内容：
①自动转换开关电器的型号，如：NZA2。
②自动转换开关电器的额定电流Ie额和壳架等级额定电流In.
③自动转换开关电器的额定电压若为690V时，用户须将电压用隔离变压器降至220V，
    因 为控制器的额定控制电路电压为交流220V。
③自动转换开关电器极数（3极或4极）。安装方式：固定式或抽屉式；一体式或分体式
④自动转换开关电器换控制器的功能代号：R、S、F

-E 139
9.3 NZ7B-63外形及安装尺寸
10 订货须知
        用户在订货时应注明产品的型号、电流规格、极数等信息。
如：订自动转换开关电器，壳架电流100A，额定电流100A，分断能力H型，4极，A型控制器。
即写为：NZ7-100H/4100YAX
118
103
11
3
12
5
QN QR
229(193)
248(212)
8
.5
16
安装开孔5
注：括弧中为三极产品的尺寸
ONON
OFF
4. 结构和性能
4.1 结构
        NZ6系列自动转换开关电器是由装置本体及智能控制器两大部分组成的切换系统，二者之间用2m长 的
专用电缆相连。装置本体
由电磁传动机构、接触系统、辅助开关、控制开关、安装板等组成（以下简称装置）。
        控制器采用模块化结构，具有完整的塑料外壳，安装在箱或柜的门板上.。
4.2 技术参数
3. 型号及其含义
N Z 6
极数：4P
壳架等级额定电流 （125、250、400）
设计序号
自动转换开关电器
企业特征代号
转换动
作时间
通电流
产品型号
额定电流
A
In
额定工
作电压
额定限
制短路
电流   Iq
额定控制
电源电压
kAV
Ue Uimp
kV
表1
V
Ue
额定绝
缘电压
Ui
V
额定冲击
耐受电压
极数 接通分断
能力
操作循环次数
总计
不通
电流s
1000 5000 6000NZ6-125
63、80
100、125
12.5
30 1000 3000 4000NZ6-400